
1

Subasta Pública
Kilometro 35.5 ruta al Atlántico con dirección a la ciudad  de Guatemala. 

M unicipio de San Antonio La Paz, departamento de El Progreso.



Reconmendaciones
• USAR ADECAUADAMENTE LA MASCARILLA.
• LLEVAR OFICIO DE AUTORIZACION DE INGRESO AL PREDIO

MUNICIPAL.
• NO TOMAR FOTOGRAFÍAS.
• NO ABRIR LOS VEHICULOS.
• Al MOMENTO DE ADJUDICAR LOS LOTES DE LOS VEHICULOS 

DEBEN DE SOLVENTAR EL IMPUESTO DE CIRCULACIÓN ANTE 
LA SAT.

• DEBERA DE CONTAR CON LA ORDEN DE SALIDA DE PARTE 
DEL JUZGADO PRIMERO.

• AL MOMENTO DE RETIRAR LOS VEHICULOS DEL PREDIO 
MUNICIPAL, SE REMOVERAN LAS PLACAS DE 
CIRCULACIÓN.

2



SECTOR A



A-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
350.00 5

JEEP CHEROKEE 4X2 1993 VOLKSWAGEN 1988



A-2

VALOR DEL LOTE: 
Q.300.00

6

NISSAN SENTRA 1988 TOYOTA COROLLA 1983



A-3

VALOR DEL LOTE: Q. 
1,250.00 7

KIA CARENS LX 2006

FORD ESCORT LX 1995

NISSAN PATHFINDER 4X4 XE 
1991



A-4

VALOR DEL LOTE: Q. 
1,050.00 8

NISSAN AD WAGON LX 
1996

VOLKSWAGEN CORRADO 1990

MITSUBISHI LANCER RALLIART 
2004



A-5

VALOR DEL LOTE: Q. 
1,100.00 9

VOLVO

MAZDA PROTEGE DX 2001

NISSAN SENTRA 1995



A-6

VALOR DEL LOTE: Q. 
1,000.00 10

MINI COOPER 1.3 L 1992

MAZDA PROTEGE LX 1995

NISSAN PULSAR NX 1987



A-7

VALOR DEL LOTE: Q. 
600.00 11

MAZDA 323 HATCHBACK

1990

NISSAN SENTRA 1990

NISSAN 323 1987



SECTOR B



B-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
800.00 13

MAZDA PICK UP 1990 CHEVROLET 1978

BUIK 2002



B-2

VALOR DEL LOTE: Q. 250.00 14

JEEP LIBERTY 4X4 SPORT 2005FORD 1982



B-3

VALOR DEL LOTE: Q. 750.00 15

MAZDA MVP 1993 VOLVO V70 XC 4WD 1998



B-4

VALOR DEL LOTE: Q. 
700.00 16

VOLKSWAGEN JETTA 1999 TOYOTA

CHRYSLER TOWN & COUNTRY 1993



B-5

VALOR DEL LOTE: Q. 
650.00 17

SEAT MARBELLA L 1989 SUBARU GL 1986

DATSUN 1982



B-6

VALOR DEL LOTE: Q. 
800.00 18

SUZUKI 1983 CHEVROLET SPRINT 1987

VOLKSWAGEN JETTA GL 1999



B-7

VALOR DEL LOTE: Q. 
1,200.00 19

CHEVROLET CORSA 2005 VOLKSWAGEN CORRADO 
G 60 1990

SUZUKI SX4 LE 2010



SECTOR C



C-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
650.00 21

MAZDA 626 ES 1998 VOLKSWAGEN CABRIO GL 
2000

CHEVROLET LUMINA 1992



C-2

VALOR DEL LOTE: Q. 
400.00 22

COLT GALANT 1977

TOYOTA CORONA 1985

NISSAN SENTRA 1986



C-3

VALOR DEL LOTE: Q. 
800.00 23

CHANA MINILINER 2006 TOYOTA COROLLA CE 2003

TOYOTA CAMRY LE 1992



C-4

VALOR DEL LOTE: Q. 
750.00 24

HONDA ACCROD 1995 TOYOTA COROLLA CE 2003

CITROEN XANTIA 2 1999



C-5

VALOR DEL LOTE: Q. 
900.00 25

FORD F 250 1972 FORD FOCUS ZTS 2002

VOLKSWAGEN JETTA 2001



SECTOR D



D-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
875.00 27

HYUNDAI EXCEL 1986 VOLKSWAGEN GOLF GL 1993



D-2

VALOR DEL LOTE: Q. 
750.00 28

MAZDA 3 2007 BMW

DAEWOO ESPERO 1994



D-3

VALOR DEL LOTE: Q. 
700.00 29

RENAULT LOGAN 2012 PONTIAC



D-4

VALOR DEL LOTE: Q. 
850.00 30

GMC SONOMA 1994 CHEVROLET NOVA 1978

MAZDA GLC 1982



D-5

VALOR DEL LOTE: Q. 
700.00 31

KIA SEPHIA II RS 1999 FORD FESTIVAL L 1989



D-6

VALOR DEL LOTE: Q. 
700.00 32

NISSAN QUEST XE 1993 TOYOTA TERCEL 1995

TOYOTA TERCEL 1986



SECTOR CH



CH-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
710.00 34

NISSAN SENTRA 1984 HYUNDAI

DATSUN



CH-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
710.00 35

BMW MITSUBISHI

HYUNDAI



CH-1

VALOR DEL LOTE: Q. 
710.00 36

TOYOTA TOYOTA 1978

BMW 318 I 1985



37


